
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka  Zpracování plánu péče o ZCHÚ - přírodní památka Na Bahně 

Spisová značka CIRI/2019/127 

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti 
dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Mám dotaz, zda nabídky lze podávat i přes datovou schránku (registrace E-ZAK vyžaduje elektronický 
podpis). 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel v souladu s článkem 11 výzvy k podání nabídek umožňuje podávat nabídky 

v elektronické podobě tak v listinné podobě. 

V elektronické podobě je možné nabídku v souladu s čl. 11 bodem 2 výzvy k podání nabídek 

podat pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky tak s ohledem na 

výše uvedené není možné. 

 Postup zaregistrování do E-ZAK naleznete na profilu zadavatele na tomto odkazu: 

https://zakazky.cenakhk.cz/publication_display_5.html 

V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je pravděpodobné, že dodavatel byl 

před vypsáním veřejné zakázky „předregistrován“ zadavatelem. Dokončení registrace je v 

tomto případě možné pomocí hypertextového odkazu, který na základě Vašeho písemného 

požadavku emailem na info@cenakhk.cz  bude zaslán na adresu dodavatele. 

V případě, kdy dodavatel nevyužije možnosti podat nabídku v elektronické podobě, je možné 

nabídku podat v listinné podobě, prostřednictvím držitele poštovních licence, osobně nebo 

jiným vhodným způsobem, a to na adresu zástupce zadavatele dle článku 11 bodu 3 výzvy 

k podání nabídek.  

 Lhůta pro podání nabídek ani místo a způsob podání nabídek se nemění. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 13. 2. 2019 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

https://zakazky.cenakhk.cz/publication_display_5.html
mailto:info@cenakhk.cz

		2019-02-13T12:53:25+0100
	Radka Zajíčková




